
                                                                                       
 

 
U C H W A Ł A  Nr VII/256/09 
Rady Miejskiej w Lubawce 

z dnia 31 sierpnia 2009 roku 
 

 
w sprawie: zmiany w uchwale Nr V/240/09 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 28 maja 

2009r. w sprawie wyrażenia zgody na przeznaczenie nieruchomości do 
sprzedaży.  

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 
art. 34 i 37 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 ze zmianami).  
 
Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
W uchwale Nr V/240/09 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 28 maja 2009r. w sprawie 
wyrażenia zgody na przeznaczenie do sprzedaży nieruchomości zabudowanej w 
drodze bezprzetargowej dokonuje się następującej zmiany: 
w § 1  
w punkcie 1 wyrazy „Kościelnej nr 1” zastępuje się wyrazami „Kościelnej nr 1B”. 
 

§ 2 
 
Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 


